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USA hotar civilflyget i Karibien

	USA hotar civilflyget i Karibien

USA fortsätter upptrappningen i aggressionen mot Venezuela. Nu hotar stormakten, med sina maffiametoder, allt civilflyg i

regionen. Det vill säga en varning för att USA kan skjuta ner civila passagerarflygplan! Trump har också godkänt hemliga

operationer inne i Venezuela. Trumpadministrationen, med utrikesminister Marco Rubio som pådrivare, har föresatt sig att störta

regeringarna i Venezuela, Kuba och Nicaragua. 

 

  

USA hotar civilflyget. Foto: Creative Commons

Mitt i den pågående US-amerikanska militära utplaceringen i södra Karibien utfärdade den amerikanska luftfartsmyndigheten FAA

(Federal Aviation Administration) en brådskande varning till kommersiella flyg och uppmanade dem att utöva "extrem försiktighet"

när de flyger över venezuelanskt kontrollerat luftrum. Denna varning, som hänvisar till en "försämrad säkerhetssituation" och ökad

militär aktivitet, väcker oro för en eskalering av hot från Washington mot Venezuela.

FAAs kommunikation fokuserar på flyginformationsregionen till Venezuelas internationella flygplats Maiquetía, ett vidsträckt

låglänt luftrum som inkluderar områden i södra och östra Karibien. Varningen betonar att den "potentiellt farliga situationen" kan

utgöra en risk för civila flygplan på alla höjder, både under överflygningar och under de kritiska ankomst- och avgångsfaserna på

regionala flygplatser.

FAAs uttalande varnar uttryckligen för att det är "en potentiell risk för flygplan på alla höjder", vilket utvidgar risken även till

flygplatser och flygplan på marken inom den ovannämnda regionen. Denna breda varning sammanfaller med den ökande närvaron

av Pentagons militära styrkor i vatten nära den venezuelanska kusten.

USA- myndighetens beslut kommer bara några dagar efter att USS Gerald R. Ford, det största och mest tekniskt avancerade

amerikanska hangarfartyget, anlände till södra Karibien. Dess utplacering förstärker en betydande militär kontingent som

Washington har haft i regionen sedan mitten av året, vilket ökar trycket på Venezuela.

Sedan inledningen av denna operation har Washington rättfärdigat utplaceringen under förevändning att bekämpa narkotikahandel i

regionen. Den amerikanska regeringen hävdar att president Nicolás Maduros administration är en integrerad del av nätverk för

narkotikahandel, en anklagelse som kategoriskt avvisas av Caracas, som ser USA-styrkorna som ett direkt hot mot sin suveränitet.
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Som en del av denna operation har amerikanska styrkor sprängt cirka tjugo fartyg som påstås ha transporterat narkotika i Karibien

och Stilla havet, vilket resulterat i att minst 83 personer ombord dödats. Dessa handlingar har beskrivits som utomrättsliga

avrättningar i internationellt vatten.

Utfärdandet av en flygvarning av detta slag, i ett sammanhang med uppenbart militärt och politiskt tryck, ses av analytiker som en

potentiell föregångare till en ytterligare eskalering av USAs hot mot Venezuela. Kombinationen av varningar till civilflyget och

maktdemonstrationer med toppmoderna vapen skapar ett scenario med hög spänning och osäkerhet i hela Karibien.

Aviso de EE.UU. a vuelos comerciales sobre Venezuela aumenta tensión
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